
1

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 12
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 2

głosowało PRZECIW: 10
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8

JUSZCZYK Dariusz nie głosował
KONIECZNA Aneta głosował PRZECIW

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad p. Barbara
Maczkiewicz

DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował
CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz nie głosował
KONIECZNA Aneta

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara WSTRZYMAŁ się
MYSIARA Adam głosował ZA

głosował ZA

PRUSEK Konrad głosował ZA

2. Głosowanie w sprawie wycofania pkt 9 z porządku obrad tj.
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie
nieruchomości rolnej stanowiącej własność Gminy Sędziszów na
okres 5 lat w drodze bezprzetargowej

MACZKIEWICZ Barbara głosował PRZECIW

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

FIRA Stanisław głosował PRZECIW

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował PRZECIWJAWORSKI Jarosław
głosował PRZECIWJAROS Piotr

DĘBICKI Rafał głosował PRZECIW

LVI Sesja Rady Miejskiej Sędziszów
VIII kadencji 2018-2023 w dniu 30 marca 2023 roku



9
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11
12
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14
15

3

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

4. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena WSTRZYMAŁ się

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz nie głosował

CHMIELARSKI Jarosław WSTRZYMAŁ się
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

3. Głosowanie w sprawie wniosku wprowadzenia do porządku obrad 
uchwały w sprawie poparcia postulatów zawartych w piśmie z dnia 
28.03.2023 r. Wiceprzewodniczącego NSZZ Rolników Indywidualnych 
„Solidarność” Województwa Świętokrzyskiego

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował PRZECIW
WIENCEK Jan głosował PRZECIW
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował PRZECIW
PRUSEK Konrad WSTRZYMAŁ się
STĘPIEŃ Andrzej WSTRZYMAŁ się
STRZELEC Jan głosował PRZECIW



WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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5

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

5. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z sesji LIV/2023 z dnia 
27 lutego 2023 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz nie głosował
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz nie głosował
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



6

GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13
14
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7

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław WSTRZYMAŁ się
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

8. Głosowanie w sprawie rozpatrzenia skargi Pana … z dnia 
16.01.2023 r. 

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz nie głosował
KONIECZNA Aneta głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

6. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z sesji LV/2023 z dnia 
20 marca 2023 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADĘBICKI Rafał
WSTRZYMAŁ sięCHMIELARSKI Jarosław
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8

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

9

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

10. Głosowanie w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę Nr I/1/2001 
Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 stycznia 2001 r. w sprawie 
utworzenia gminnej instytucji kultury p.n. „Samorządowe Centrum 
Kultury w Sędziszowie”.

Nazwisko i Imię jak głosował

STĘPIEŃ Andrzej WSTRZYMAŁ się
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena WSTRZYMAŁ się

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław WSTRZYMAŁ się
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

9. Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości rolnej stanowiącej własność Gminy Sędziszów na 
okres 5 lat w drodze bezprzetargowej

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował PRZECIW

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
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10

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
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15

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej

WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

11. Głosowanie w sprawie sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na 
terenie Gminy Sędziszów w 2023 r. 

Nazwisko i Imię jak głosował

JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA

FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA



11

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
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14
15

12

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8 MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

13. Głosowanie w sprawie zmiany nr 3 studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sędziszów

Nazwisko i Imię jak głosował

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

12. Głosowanie w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Sędziszów 

Nazwisko i Imię jak głosował
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13

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
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14
15

14

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

14. Głosowanie w sprawie zmian w WPF na lata 2023–2032

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

15. Głosowanie w sprawie zmian budżetu Gminy Sędziszów na 2023 
rok

Nazwisko i Imię jak głosował

STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
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6
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15

15

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nazwisko i Imię jak głosował

TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena WSTRZYMAŁ się

MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA
STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan WSTRZYMAŁ się

FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław WSTRZYMAŁ się
JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA

Sędziszów, dn.: 30 marca 2023 roku

16. Głosowanie w sprawie poparcia postulatów zawartych w piśmie z 
dnia 28.03.2023 r. Wiceprzewodniczącego NSZZ Rolników 
Indywidualnych „Solidarność” Województwa Świętokrzyskiego

STĘPIEŃ Andrzej głosował ZA
STRZELEC Jan głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WIENCEK Jan głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA

JUSZCZYK Dariusz głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MACZKIEWICZ Barbara głosował ZA
MYSIARA Adam głosował ZA
PRUSEK Konrad głosował ZA

CHMIELARSKI Jarosław głosował ZA
DĘBICKI Rafał głosował ZA
FIRA Stanisław głosował ZA
JAROS Piotr głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA


